Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3769/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue os reparos necessários em bueiro localizado no Distrito Industrial.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja efetuado os reparos necessários na grade do bueiro, localizado no cruzamento da Rua Luiz Ometto com a Avenida Comendador Emilio Romi, Distrito Industrial.

Justificativa:

Trabalhadores de empresas próximas alegam que, há uma semana aproximadamente, um caminhão de entregas teve o pneu cortado na grade do referido bueiro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de dezembro de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

21338d6f-c901-43ad-9108-4d17cbc40da6.png
PROTOCOLO 8001/2014 - 03/12/2014 15:01

image1.jpeg

image10.jpeg